
 

 

Wasza data: Wasz znak: Nasz znak: Nasza data: 
  OOP.26.1.2024.MC 15.11.2024 r. 

 

Warszawa, 15 listopada 2024 r.  

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu kolarskiego 
niezbędnego do realizacji zadania publicznego pn.: „Kolarskie Ośrodki Szkolenia 
Sportowego – nr postępowania OOP.26.1.2024.MC. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
- Część i Część II 

1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) pn.: „Dostawa sprzętu kolarskiego niezbędnego do realizacji zadania publicznego 

pn.: „Kolarskie Ośrodki Szkolenia Sportowego” – nr postępowania OOP.26.1.2024.MC”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2. w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający udostępnia informacje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu na 

podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 przywołanej powyżej ustawy. Jako najkorzystniejszą ofertę 

wybrano: 

• Dla części I wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 

FHU PORĘBA Elżbieta Anna Poręba  
ul. Kłuszyńska 13  
30-449 Kraków  
NIP 9441340741 

 

• Dla części II wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 

FHU PORĘBA Elżbieta Anna Poręba  
ul. Kłuszyńska 13  
30-449 Kraków  
NIP 9441340741 

 
 

 
 



 

 

 

Uzasadnienie: 

W wyniku oceny i badania ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 

oferty najkorzystniejsze. Oferty wybranych Wykonawców odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym 

w dokumentach zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze na podstawie kryteriów: cena oferty 

brutto (C) oraz termin dostawy (T) określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz według 

przeprowadzonej oceny w procesie badania i oceny, spełniają wszystkie wymagania przedmiotowe 

Zamawiającego i nie zawierają rażąco niskiej ceny.  Wybrane oferty Wykonawców uzyskały najwyższą łączną 

liczbę punktów: 

 Część I. 

 

 

 

 

Część II. 

  

 

 

 

 

 

2. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

 
Nr 
oferty 

 

 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 
cena oferty 

brutto 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 

SUMA 
PUNKTÓW 

 
 

POZYCJA 

 
2. 

FHU PORĘBA  
Elżbieta Anna Poręba  
ul. Kłuszyńska 13  
30-449 Kraków  

 
 

90,00 

 
 

10,00 

 
 

100,00 
 

 
 

1 

 
Nr 
oferty 

 

 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 
cena oferty 

brutto 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 

SUMA 
PUNKTÓW 

 
 

POZYCJA 

 
2. 

FHU PORĘBA  
Elżbieta Anna Poręba  
ul. Kłuszyńska 13  
30-449 Kraków  

 
 

90,00 

 
 

10,00 

 
 

100,00 
 

 

1 


		2024-11-18T10:40:31+0100




